
Příloha 1

Schváleno RM 15. 5. 2023

Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

111/23/a 8123 1 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky - částečný přesun na ORG -4 211,42166

8123 1 1194

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky - doplnění ORGU (Výstavba požární 

zbrojnice v Jeseníku) 4 211,42166

mezisoučet - Odbor finanční 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení vnitřní správy - ORJ 19

112/23/a 5512 2329 19 1273

Přijatá dotace od hlavního partnera projektu Hasičského záchranného 

sboru Olomouckého kraje na projekt: Správná praxe - Prevence 

nehodovosti vozidel s právem přednosti jízdy v regionu Jeseník - Nysa. 

Dotace z EFRR ex-post prostřednictvím Euroregionu Praděd (ÚZ 

110500000) 93,44148

8115 1 Akumulace finančních prostředků -93,44148

113/23/a 3613 5901 19 1214

Nebytové hospodářství - nespecifikované rezervy - částečný přesun 

prostředků na posílení P 5171 (opravy a udržování - IPOS) -300,00000

3613 5171 19 1214

Nebytové hospodářství - opravy a udržování (IPOS) - navýšení prostředků 

v rámci přesunu v položkách 300,00000

114/23/a 5512 5167 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část (SDH) - služby školení a vzdělávání - 

částečný přesun prostředků na P 5132 (ochranné pomůcky) -6,00000

5512 5132 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část (SDH) - ochranné pomůcky - navýšení - 

přesun prostředků v rámci položek 6,00000

115/23/a 6118 5011 19 118

Volba prezidenta republiky - platy zaměstnanců v pracovním poměru (ÚZ 

98008) - snížení, přesun prostředků v rámci položek -0,53800

6118 5031 19 118

Volba prezidenta republiky - povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti (ÚZ 98008) - snížení, přesun 

prostředků v rámci položek -0,13400

1



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

6118 5032 19 118

Volba prezidenta republiky - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

(ÚZ 98008) - snížení, přesun prostředků v rámci položek -0,04900

6118 5038 19 118

Volba prezidenta republiky - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (ÚZ 

98008) - snížení, přesun prostředků v rámci položek -0,00200

6118 5021 19 118

Volba prezidenta republiky - ostatní osobní výdaje (ÚZ 98008) - navýšení, 

přesun prostředků v rámci položek 0,72300

116/23/a 6118 5156 19 118

Volba prezidenta republiky - pohonné hmoty a maziva (dočasné 

předfinancování z vlastních prostředků) - snížení, přesun prostředků v 

rámci paragrafů a položek -9,00000

6118 5169 19 118

Volba prezidenta republiky - nákup ostatních služeb (dočasné 

předfinancování z vlastních prostředků) - snížení, přesun prostředků v 

rámci paragrafů a položek -13,00000

6171 5139 19 204

Činnost místní správy - nákup materiálu jinde nezařazený - doplnění 

prostředků v rámci přesunu v paragrafech a položkách 9,00000

6171 5156 19 204

Činnost místní správy - pohonné hmoty - doplnění prostředků v rámci 

přesunu v paragrafech a položkách 13,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy 93,44148 0,00000 -93,44148 0,00000

Městská policie - ORJ 20

117/23/a,c 4116 20 1340

Přiznaná neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v 

rámci Operačního programu Zaměstnanost plus na financování projektu: 

Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník (podíl EU, 

ÚZ 144513021) 1 032,60754

4116 20 1340

Přiznaná neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v 

rámci Operačního programu Zaměstnanost plus na financování projektu: 

Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník (podíl SR, 

ÚZ 144113021) 178,50446

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (3x asistenti - přímé náklady, podíl 

EU, ÚZ 144513021) 514,53954

2



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (3x asistenti - přímé náklady, podíl 

SR, ÚZ 144113021) 88,94724

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (3x asistenti - přímé náklady, podíl 

vlastní) - přesun na ÚZ -67,05411

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (3x asistenti - přímé náklady, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 67,05411

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (3x asistenti - přímé náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 127,60578

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (3x asistenti - přímé náklady, podíl SR, ÚZ 144113021) 22,05891

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (3x asistenti - přímé náklady, podíl vlastní) - přesun na ÚZ -16,62945

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (3x asistenti - přímé náklady, podíl vlastní, ÚZ 144100000) - 

přesun v rámci položek 16,62945

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (3x asistenti - přímé 

náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 46,30854

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (3x asistenti - přímé 

náklady,  podíl SR, ÚZ 144113021) 8,00523

3



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (3x asistenti - přímé 

náklady,  podíl vlastní) - přesun na ÚZ -6,03492

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (3x asistenti - přímé 

náklady,  podíl vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 6,03492

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (3x asistenti - přímé náklady, 

podíl EU, ÚZ 144513021) 2,16105

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (3x asistenti - přímé náklady, 

podíl SR, ÚZ 144113021) 0,37356

4349 5038 20

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (3x asistenti - přímé náklady, 

podíl vlastní) - přesun na ÚZ -0,28167

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (3x asistenti - přímé náklady, 

podíl vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 0,28167

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (1x mentor - přímé náklady, podíl 

EU, ÚZ 144513021) 96,04738

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (1x mentor - přímé náklady, podíl 

SR, ÚZ 144113021) 16,60348

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (1x mentor - přímé náklady, podíl 

vlastní) - přesun na ÚZ -12,51677

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (1x mentor - přímé náklady, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 12,51677

4



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (1x mentor - přímé náklady, podíl EU, ÚZ 144513021) 23,81974

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (1x mentor - přímé náklady, podíl SR, ÚZ 144113021) 4,11766

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (1x mentor - přímé náklady, podíl vlastní) - přesun na ÚZ -3,10417

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (1x mentor - přímé náklady, podíl vlastní, ÚZ 144100000) - 

přesun v rámci položek 3,10417

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (1x mentor - přímé náklady, 

podíl EU, ÚZ 144513021) 8,64426

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (1x mentor - přímé náklady,  

podíl SR, ÚZ 144113021) 1,49431

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (1x mentor - přímé náklady,  

podíl vlastní) - přesun na ÚZ -1,12652

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění (1x mentor - přímé náklady,  

podíl vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 1,12652

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (1x mentor - přímé náklady, podíl 

EU, ÚZ 144513021) 0,40340

5



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (1x mentor - přímé náklady, podíl 

SR, ÚZ 144113021) 0,06973

4349 5038 20

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (1x mentor - přímé náklady, podíl 

vlastní) - přesun na ÚZ -0,05258

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání (1x mentor - přímé náklady, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 0,05258

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl 

EU, ÚZ 144513021) 36,06545

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl 

SR, ÚZ 144113021) 6,23455

4349 5137 20

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl 

vlastní) - přesun na ÚZ -4,70000

4349 5137 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

DDHM (2x mobilní telefon 25 tis. Kč, 1x notebook 22 tis. Kč - paušál, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 4,70000

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (3x stejnokroje APK - 

paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 75,96765

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (3x stejnokroje APK - 

paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 13,13235

6



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (3x stejnokroje APK - 

paušál, podíl vlastní) - přesun na ÚZ -9,90000

4349 5134 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek (3x stejnokroje APK - 

paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 9,90000

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (3x pracovní vybavení, ochranné a hygienické 

pomůcky - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 9,20820

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (3x pracovní vybavení, ochranné a hygienické 

pomůcky - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 1,59180

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (3x pracovní vybavení, ochranné a hygienické 

pomůcky - paušál, podíl vlastní) - přesun na ÚZ -1,20000

4349 5132 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

ochranné pomůcky  (3x pracovní vybavení, ochranné a hygienické 

pomůcky - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 1,20000

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (supervize mentora, dotační management, finanční 

management, zpracování projektové žádosti, příloh a vypořádání 

připomínek - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 127,76377

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (supervize mentora, dotační management, finanční 

management, zpracování projektové žádosti, příloh a vypořádání 

připomínek - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 22,08622

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (supervize mentora, dotační management, finanční 

management, zpracování projektové žádosti, příloh a vypořádání 

připomínek - paušál, podíl vlastní) - přesun na ÚZ -12,00000

7



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5167 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

služby školení a vzdělávání (paušál, podíl vlastní) - přesun na nákup 

ostatních služeb -46,78781

4349 5169 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

nákup ostatních služeb (vzdělávání - lektorné, supervize APK, vzdělávání 

mentora - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) - přesun v rámci položek 16,65001

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl EU, SR, vlastní) - přesun 

z rezervovaných prostředků -59,47946

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění vzdělávání -lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 45,64156

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 7,88995

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 5,94795

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění vzdělávání - lektorné, supervize APK, vzdělávání 

mentora - paušál, podíl EU, SR, vlastní) - přesun z rezervovaných 

prostředků -14,75091

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění vzdělávání - lektorné, supervize APK, vzdělávání 

mentora - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 11,31911

8



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění vzdělávání - lektorné, supervize APK, vzdělávání 

mentora - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 1,95671

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění vzdělávání - lektorné, supervize APK, vzdělávání 

mentora - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 1,47509

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění vzdělávání - 

lektorné, supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl EU, SR, vlastní) 

- přesun z rezervovaných prostředků -5,35315

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění vzdělávání - 

lektorné, supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl EU, ÚZ 

144513021) 4,10773

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění vzdělávání - 

lektorné, supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl SR, ÚZ 

144113021) 0,71009

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění vzdělávání - 

lektorné, supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl vlastní, ÚZ 

144100000) 0,53533

4349 5038 20

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl EU, SR, vlastní) - přesun 

z rezervovaných prostředků -0,24981

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 0,19169

9



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,03313

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění vzdělávání - lektorné, 

supervize APK, vzdělávání mentora - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,02499

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy, podíl EU, SR, vlastní) - přesun z rezervovaných prostředků -44,70273

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 34,30263

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 5,92981

4349 5011 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

platy zaměstnanců v pracovním poměru (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 4,47029

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění účetnictví, mezd, administrativy - paušál, podíl EU, 

SR, vlastní) - přesun z rezervovaných prostředků -11,08628

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění účetnictví, mezd, administrativy - paušál, podíl EU, 

ÚZ 144513021) 8,50705

10



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění účetnictví, mezd, administrativy - paušál, podíl SR, 

ÚZ 144113021) 1,47059

4349 5031 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti (zajištění účetnictví, mezd, administrativy - paušál, podíl 

vlastní, ÚZ 144100000) 1,10864

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl EU, SR, vlastní) - přesun z rezervovaných 

prostředků -4,02323

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 3,08723

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,53368

4349 5032 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,40232

4349 5038 20

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník - 

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl EU, SR, vlastní) - přesun z rezervovaných 

prostředků -0,18775

11



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl EU, ÚZ 144513021) 0,14406

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy- paušál, podíl SR, ÚZ 144113021) 0,02490

4349 5038 20 1340

Projekt: Rozvoj kapacit asistentů prevence kriminality ve městě Jeseník -  

pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání   (zajištění účetnictví, mezd, 

administrativy - paušál, podíl vlastní, ÚZ 144100000) 0,01879

mezisoučet - Městská policie 1 211,11200 1 211,11200 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

118/23/c 3412 2229 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - ostatní přijaté vratky transferů a 

podobné příjmy (Multifukční hřiště s ledovou plochou - vyúčtování transferu 

na provoz za období 10-12/2022) - vratka 109,26539

3412 5137 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - DDHM (Multifukční hřiště s ledovou 

plochou - nákup 52 ks bruslí) 109,26539

119/23/a 3412 5171 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - opravy a udržování (Venkovní 

koupaliště) - částečný přesun prostředků na P 5137 (DDHM) -40,00000

3412 5137 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - DDHM (Venkovní koupaliště - 

pořízení čtečky zůstatku abonentního vstupného) - částečný přesun 

prostředků z P 5171 (opravy a udržování) 40,00000

12



Rozpočtová opatření č. RO 111/2023 - RO 120/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

120/23/a 3639 6121 39 1320

Komunální služby a územní rozvoj - stavby (akce: Objekty v areálu bývalé 

lesní školky ul. Kalvodova - odkup budov a pozemků) - přesun části zdrojů 

v rozpočtu z položky stavby na položku pozemky dle skutečnosti -797,50000

3639 6130 39 1320

Komunální služby a územní rozvoj - pozemky (akce: Objekty v areálu 

bývalé lesní školky ul. Kalvodova - odkup budov a pozemků) - přesun části 

zdrojů v rozpočtu z položky stavby na položku pozemky dle skutečnosti 797,50000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 109,26539 109,26539 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 1 413,81887 1 320,37739 -93,44148 0,00000

V Jeseníku 15. 5. 2023

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

13


